
 

                                                                 

入札執行一覧表 

                                                                 

                               公立大学法人岐阜県立看護大学 総務企画課 

名      称  教員用デスクトップパソコン導入、賃貸借及び保守委託契約 

公告年月日 平成28年12月15日 入札方法 一般競争入札 

入 札 年 月 日          平成28年12月26日 落 札 価 格 13,800,000円 

履行（納入）場所  法人の指定する場所 

No 資格者番号 称号又は名称 第 １ 回 第 ２ 回 備  考 

1 21 
NTT ファイナンス株式会社 

東海支店 

13,800,000 

円 

 

落札 

2 660 株式会社 JECC 辞退 

 

 

 

 


